
Официальное опубликование

www.sgpress.ru

№119 /6556/
вторник 
16 июня 2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГЛИНСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2020 № 245

О внесении изменений в постановление Администрации Красноглинского  
внутригородского района городского округа Самара от 29.12.2017 № 466 

 «Об утверждении муниципальной программы Красноглинского внутригородского  
района городского округа Самара 

«Комфортная городская среда» на 2018 – 2022 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Россий-
ской Федерации, постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении пра-
вил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъек-
тов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», при-
казом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федера-
ции от 21.02.2017 № 114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке госу-
дарственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рам-
ках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», по-
становлением Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа 
Самара от 10.08.2017 № 268 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эф-
фективности муниципальных программ Красноглинского внутригородского района городско-
го округа Самара», постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении 
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»», постановлением Пра-
вительства Самарской области от 29.03.2019 №181 «О внесении изменения в постановление 
Правительства Самарской области от 01.11.2017 №688 «Об утверждении государственной про-
граммы Самарской области «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красноглинского внутригородско-
го района городского округа Самара от 29.12.2017 № 466 (далее –муниципальная программа) 
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы: 
1.1.1 в разделе «ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ»: в 

абзаце первом – цифры «31688,0 тыс. рублей» заменить цифрами «35 822,4 тыс. рублей»,
строку «в 2020 году-2000,0 тыс. рублей» заменить строкой следующего содержания «в 2020 

году-6134,4 тыс. рублей»,
 в абзаце втором цифры «13 264,7 тыс. рублей» заменить цифрами «11 577,2 тыс. рублей»,
строку «в 2020 году-2000,0 тыс. рублей» заменить строкой следующего содержания «в 2020 

году-312,5 тыс. рублей»;
в абзаце третьем цифры «13 429,8 тыс. рублей» заменить цифрами «18 436,6 тыс. рублей»,
строку «в 2020 году-в объеме фактического поступления» заменить строкой следующего со-

держания «в 2020 году- 5 006,8 тыс. рублей»;
 в абзаце четвертом цифры «4 993,5 тыс. рублей» заменить цифрами «5 808,6 тыс. рублей»,
строку «в 2020 году-в объеме фактического поступления» заменить строкой следующего со-

держания «в 2020 году- 815,1 тыс. рублей».
1.1.2 раздел «ПОКАЗАТЕЛИ (ИНДИКАТОРЫ) МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» изложить сле-

дующей редакции:
- «Количество благоустроенных дворовых территорий к общему количеству дворовых терри-

торий, нуждающихся в благоустройстве и подавших заявку на участие в программе»;
- «Доля благоустроенных дворовых территорий к общему количеству дворовых территорий, 

нуждающихся в благоустройстве и подавших заявку на участие в программе»;
1.2. в разделе 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы»: 
1.2.1. в абзаце четвертом цифры «31688,0 тыс. рублей» заменить цифрами «35 822,4 тыс. ру-

блей»,
строку «в 2020 году-2000,0 тыс. рублей» заменить строкой следующего содержания «в 2020 

году-6134,4 тыс. рублей»;
1.2.2. в пункте 1: цифры «13 264,7 тыс. рублей» заменить цифрами «11 577,2 тыс. рублей»,
строку «в 2020 году-2000,0 тыс. рублей» заменить строкой следующего содержания «в 2020 

году-312,5 тыс. рублей»;
1.2.3. в пункте 2: цифры «13 429,8 тыс. рублей» заменить цифрами «18 436,6 тыс. рублей»,
строку «в 2020 году-в объеме фактического поступления» заменить строкой следующего со-

держания «в 2020 году- 5 006,8 тыс. рублей»;
1.2.4. в пункте 3: цифры «4 993,5 тыс. рублей» заменить цифрами «5 808,6 тыс. рублей»,
строку «в 2020 году-в объеме фактического поступления» заменить строкой следующего со-

держания «в 2020 году- 815,1 тыс. рублей».

2. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 
1 к данному постановлению.

3. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 
2 к данному постановлению.

4. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 
3 к данному постановлению.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ад-
министрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара Костина 
В.И. 

Глава Администрации 
Красноглинского внутригородского района 

городского округа Самара В.С. Коновалов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации

Красноглинского внутригородского
района городского округа Самара 

от 08.06.2020 № 245
 

Перечень показателей (индикаторов), характеризующих ежегодный ход 
и итоги реализации муниципальной программы

№ 
п/п

Наименование 
цели, задачи, 

целевого инди-
катора (показа-

теля)

Ед. 
изм.

Срок 
реа-
лиза-
ции

Прогнозируемые значения показателя (индикатора)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Итого за 
период 
реали-
зации 
муни-

ципаль-
ной про-
граммы

Цель. Формирование комфортной городской среды в Красноглинском внутригородском районе городского 
округа Самара

Задача. Повышение уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Красноглинско-
го внутригородского района городского округа Самара

1.1

Количество 
благоустроен-
ных дворовых 
территорий к 
общему коли-
честву дворо-
вых террито-
рий, нуждаю-

щихся в благо-
устройстве и 

подавших заяв-
ку на участие в 

программе*

ед. 2018-
2024 11/118* 11/107* 5/96* 19/91* 20/72* 20/52* 32/32* 118/118*

1.2

Доля благоу-
строенных дво-

ровых терри-
торий к обще-
му количеству 
дворовых тер-
риторий, нуж-

дающихся в 
благоустрой-
стве и пода-

вших заявку на 
участие в про-

грамме

%
2018-
2024 9,3 10,3 5,2 20,9 27,8 38,4 100 100

<*> Значения показателей фиксируются на 1 января отчетного года.

Заместитель главы Администрации 
Красноглинского внутригородского 

района городского округа Самара В.И. Костин 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации

Красноглинского внутригородского
района городского округа Самара 

от 08.06.2020 № 245

Перечень мероприятий муниципальной программы 
 Красноглинского внутригородского района 

городского округа Самара «Комфортная городская среда» на 2018 – 2024 годы

№ 
п/п

Наименова-
ние меро-
приятия

Ответственный 
исполнитель 

Главный рас-
порядитель 
бюджетных 

средств

Срок ре-
ализации 
програм-
мы 2018-
2022 го-

ды

Объем финансирования 
по годам 

(в разрезе источников фи-
нансирования обеспече-

ние (в разрезе источников 
финансирования), тыс. руб. Ожидаемый 

результат
феде-
раль-
ный 

бюджет

об-
ласт-
ной 
бюд-
жет 

мест-
ный 
бюд-
жет 

1.

Благоустрой-
ство дворо-
вых терри-
торий МКД 

Красноглин-
ского вну-
тригород-
ского рай-

она

Отдел по жи-
лищно-комму-
нальному хо-

зяйству и благо-
устройству Ад-
министрации 

Красноглинско-
го внутригород-
ского района го-
родского округа 

Самара

Администра-
ция Красно-
глинского 

внутригород-
ского района

2018 г. 7472,6 4023,7 1515,7

Повышение 
уровня бла-

гоустройства 
дворовых 

территорий 
МКД

2019 г.* 5957,2 969,8 1749,0

2020 г.* 5006,8 815,1 312,5

2021 г.* 0 0 2000,0

2022 г.* 0 0 2000,0

2023 г.* 0 0 2000,0

2024 г.* 0 0 2000,0

ИТОГО: 18436,6 5808,6 11 577,2 

*- объемы финансирования, планируемые к поступлению из федерального, областного и 
местного бюджета (могут корректироваться в зависимости от объемов финансирования посту-
пающих из различных бюджетов).

Заместитель главы Администрации 
Красноглинского внутригородского 

района городского округа Самара В.И. Костин 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению Администрации

Красноглинского внутригородского 
района городского округа Самара

от 08.06.2020 № 245

Мобильная версия

App Store Google Play



2 №119 (6556) • ВТОРНИК 16 ИЮНЯ 2020 • Самарская газета

Официальное опубликование

Адресный перечень дворовых территорий МКД, 
подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах

№ п/п Адрес дворовых территорий многоквартирных до-
мов, подлежащих благоустройству Вид работ

Дворовые территории, благоустроенные в 2018 году

1 1 п. Мехзавод, квартал 15, д.18 Благоустройство двора

2 2 п. Мехзавод, квартал 15, д. 1, 3 Благоустройство двора

3 3 п. Мехзавод, квартал 15, д. 19 Благоустройство двора

4 4 п. Мехзавод, квартал 15, д. 5 Благоустройство двора

5 5 п. Управленческий, Красноглинское шоссе, д. 25 Благоустройство двора

6 6 п. Мехзавод, квартал 2, д. 43 Благоустройство двора

7 7 п. Мехзавод, квартал 15, д. 17 Благоустройство двора

8 8  п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 19 Благоустройство двора

9 9 п. Береза, квартал 4, д. 5 Благоустройство двора

10 10 п. Прибрежный, ул. Парусная, д.26, 28 Благоустройство двора

11 11 п. Мехзавод, квартал 11, д. 30 Благоустройство двора

Дворовые территории, запланированные к благоустройству в 2019 году

12 1 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 46А Благоустройство двора

13 2 п. Управленческий, Красноглинское шоссе, д. 23 
(д.17,19)

Благоустройство двора

14 3 п. Мехзавод, квартал 12, д. 6 Благоустройство двора

15 4 п. Управленческий, ул. им ак. Н.Д. Кузнецова, д. 11 Благоустройство двора

16 5 п. Мехзавод, квартал 13, д. 9 (5, 6, 7, 8) Благоустройство двора

17 6 п. Мехзавод, квартал 6, д.4 Благоустройство двора

18 7 п. Мехзавод, квартал 6, д. 5 Благоустройство двора

19 8 п. Управленческий, ул. Крайняя, д. 6 Благоустройство двора

20 9 п. Мехзавод, квартал 15, д. 12 Благоустройство двора

21 10 п. Управленческий, ул. Коптевская, д. 1 Благоустройство двора

22 11 п. Мехзавод, квартал 15, д. 7 Благоустройство двора

Дворовые территории, запланированные к благоустройству в 2020 году

23 1 п. Управленческий, ул. Крайняя, д.11 Благоустройство двора

24 2 п. Береза, квартал 3, д. 8 Благоустройство двора

25 3 п. Береза, квартал 1, д. 1, 2, 3, 4,5, 6 Благоустройство двора

26 4 п. Мехзавод, квартал 16, д. 2,1,3,5,11,20,21 Благоустройство двора

27 5 п. Прибрежный, ул. Звездная, д. 17 Благоустройство двора

Дворовые территории, запланированные к благоустройству в 2021 году

28 2 п. Управленческий, ул. Крайняя, д.12 Благоустройство двора

29 3 п. Управленческий, ул. Крайняя, д. 10 Благоустройство двора

30 4 п. Управленческий, ул. Крайняя, д.21/11 Благоустройство двора

31 5 п. Управленческий, ул. Парижской Коммуны, д.1А (3А, 
1,3, им. акад. Н.Д. Кузнецова д.2А)

Благоустройство двора

32 6 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 56 (50,52,54) Благоустройство двора

33 7 п. Прибрежный, ул. Труда, д. 20,22 Благоустройство двора

34 8 п. Мехзавод, квартал 5, д. 5 Благоустройство двора

35 9 п. Управленческий, 
ул. Парижской Коммуны, д. 30

Благоустройство двора

36 10 п. Мехзавод, квартал 16, д. 4,10 Благоустройство двора

37 11 п. Мехзавод, квартал 2, д. 49 Благоустройство двора

38 12 п. Управленческий, ул. им ак. Н.Д. Кузнецова, д.13 Благоустройство двора

39 13 п. Мехзавод, квартал 2, д. 44, 45, 46 Благоустройство двора

40 14 п. Управленческий, ул. Коптевская, д.7 Благоустройство двора

41 15 п. Управленческий, ул. Крайняя, д. 22 Благоустройство двора

42 16 п. Управленческий, ул. Крайняя, д.24 Благоустройство двора

43 17 п. Управленческий, ул. Коптевская, д. 5 Благоустройство двора

44 18 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 17 Благоустройство двора

45 19 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 29 Благоустройство двора

46 20 п. Управленческий, ул. Зеленая, д.10 Благоустройство двора

Дворовые территории, запланированные к благоустройству в 2022 году

47 1 п. Управленческий, ул. Симферопольская, д. 2 Благоустройство двора

48 2 п. Управленческий, 
ул. им ак. Н. Д. Кузнецова, д. 3

Благоустройство двора

49 3 п. Мехзавод, квартал 2, д. 39, 40, 41, 42 Благоустройство двора

50 4 п. Береза, квартал 3, д. 7 Благоустройство двора

51 5 п. Береза, квартал 3, д. 6 Благоустройство двора

52 6 п. Южный, д. 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27 Благоустройство двора

53 7 п. Красная Глинка, квартал 1, д. 9 Благоустройство двора

54 8 п. Красная Глинка, квартал 2, д. 14 Благоустройство двора

55 9 п. Южный, д. 28, д. 4 Благоустройство двора

56 10 п. Южный, д. 2, 2А Благоустройство двора

57 11 п. Мехзавод, квартал 7, д.10 Благоустройство двора

58 12 п. Управленческий, ул. Ногина, д. 11 Благоустройство двора

59 13 п. Управленческий, ул. Красноглинское шоссе, д.27 Благоустройство двора

60 14 п. Управленческий, ул. Красноглинское шоссе, д. 31,33 Благоустройство двора

61 15 п. Мехзавод, квартал 11а, д. 1,2,32 Благоустройство двора

62 16 п. Мехзавод, квартал 11, д. 23 Благоустройство двора

63 17 п. Мехзавод, квартал 6, д.8 Благоустройство двора

64 18 п. Мехзавод, квартал 11, д.26 Благоустройство двора

65 19 п. Мехзавод, квартал 11, д. 24,25,29 Благоустройство двора

66 20 п. Мехзавод, квартал 11, д. 28 Благоустройство двора

Дворовые территории, запланированные к благоустройству в 2023 году

67 1 п. Мехзавод, квартал 15, д. 6 Благоустройство двора

68 2  п. Мехзавод, квартал 12, д. 5 Благоустройство двора

69 3 п. Управленческий, ул. Крайняя, д. 4 Благоустройство двора

70 4 п. Мехзавод, квартал 15, д. 13 Благоустройство двора

71 5 п. Мехзавод, квартал 7, д. 11 Благоустройство двора

72 6 п. Мехзавод, квартал 15, д. 16 Благоустройство двора

73 7 п. Береза, квартал 4, д. 3 Благоустройство двора

74 8 п. Прибрежный, ул. Труда, д.9 Благоустройство двора

75 9 п. Управленческий, ул. Крайняя, д. 5 Благоустройство двора

76 10 п. Управленческий, ул. Парижской Коммуны, д. 28 Благоустройство двора

77 11 п. Управленческий, ул. им. ак. Н.Д. Кузнецова, д.1/2 Благоустройство двора

78 12 п. Управленческий, ул. Красногвардейская, д.8 Благоустройство двора

79 13 п. Прибрежный, ул. Труда, д.3 Благоустройство двора

80 14 п. Прибрежный, ул. Звездная, д. 11 Благоустройство двора

81 15 п. Прибрежный, ул. Парусная, д. 8 Благоустройство двора

82 16 п. Прибрежный, ул. Парусная, д.10 Благоустройство двора

83 17 п. Прибрежный, ул. Звездная, д. 15 Благоустройство двора

84 18 п. Прибрежный, ул. Парусная, д.22 Благоустройство двора

85 19 п. Береза, квартал 4, д.6 Благоустройство двора

86 20 п. Мехзавод, квартал 15, д. 10 Благоустройство двора

Дворовые территории, запланированные к благоустройству в 2024 году

87 1 п. Мехзавод, квартал 13, д. 15,д.16 Благоустройство двора

88 2 п. Прибрежный, ул. Парусная, д.14 Благоустройство двора

89 3 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 58,60 Благоустройство двора

90 4 п. Прибрежный, ул. Звездная, д. 7 Благоустройство двора

91 5 п. Береза, квартал 4, д.4 Благоустройство двора

92 6 п. Мехзавод, квартал 16, д. 7,15,16 Благоустройство двора

93 7 п. Мехзавод, квартал 16, д. 13 Благоустройство двора

94 8 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 25 Благоустройство двора

95 9 п. Прибрежный, ул. Парусная, д.16 Благоустройство двора

96 10 п. Мехзавод, квартал 10, д. 18 Благоустройство двора

97 11 п. Красная глинка, квартал 1, д. 10 Благоустройство двора

98 12 п. Красная глинка, квартал 1, д. 5,7 Благоустройство двора

99 13 п. Прибрежный, ул. Парусная, д.20 Благоустройство двора

100 14 п. Мехзавод, квартал 13, д 16 Благоустройство двора

101 15 п. Мехзавод, квартал 10, д. 1 (2) Благоустройство двора

102 16 п. Мехзавод, квартал 14, дом 5 Благоустройство двора

103 17 п.Красная Глинка, квартал 4, д.15,д.16 Благоустройство двора

104 18 п. Управленческий, ул. Солдатская д.10/13 Благоустройство двора

105 19 п. Мехзавод, квартал 10, дом 15 (4,5,6) Благоустройство двора

106 20 п.Красная Глинка, квартал 5, д.2 ,4 (3,1) Благоустройство двора

107 21 п.Красная Глинка, квартал 4,д.6 Благоустройство двора

108 22 п. Мехзавод, квартал 15, дом 8 Благоустройство двора

109 23 п. Мехзавод, квартал 6, дом 9,10 Благоустройство двора

110
24 п. Мехзавод, квартал 7, дом 2,3

Благоустройство двора



Самарская газета • №119 (6556) • ВТОРНИК 16 ИЮНЯ 2020 3

Официальное опубликование

111 25 п. Мехзавод, ул. Козелковская дом 3,5 Благоустройство двора

112 26 п. Мехзавод, квартал 13, дом 10,1,2,3,4 Благоустройство двора

113 27 п. Мехзавод, квартал 11, дом 31 Благоустройство двора

114 28 п. Мехзавод, квартал 6, дом 6,7 Благоустройство двора

115 29 п. Управленческий, ул. Симферопольская д. 5 Благоустройство двора

116 30 п. Мехзавод, квартал 7,дом 13 Благоустройство двора

117 31 п. Мехзавод, квартал 7, дом 14 Благоустройство двора

118 32 п. Управленческий, ул. Гайдара д.6 Благоустройство двора

Дворовые территории не подавшие заявки для участия в программе

119 1 п. Мехзавод, 15 квартал, д.20А Благоустройство двора

120 2 п. Береза 5-й квартал, д. 5, 6 Благоустройство двора

121 3 п. Прибрежный, ул. Парусная, д. 18, 19, 21 Благоустройство двора

122 4 п. Управленческий, Красноглинское шоссе, д. 35 Благоустройство двора

123 5 п. Мехзавод, 15 квартал, д. 9, 10 Благоустройство двора

124 6 п. Управленческий, 
ул. Парижской Коммуны, д. 34/8 марта, д. 33

Благоустройство двора

125 7 п. Южный, д. 3 Благоустройство двора

126 8 п. Береза 4-й квартал, д. 10, 11, 12 Благоустройство двора

127 9 п. Прибрежный, ул. Парусная, д. 30, 32 Благоустройство двора

128 10 п. Мехзавод, кв-л 1, д. 34, 35, 36, 37 Благоустройство двора

129 11 п. Красная Глинка 1-й квартал, д. 12, 14 Благоустройство двора

130 12 п. Управленческий, ул. Красногвардейская, д. 2 Благоустройство двора

131 13 п. Береза 2-й квартал, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6 Благоустройство двора

132 14 п. Береза 3-й квартал, д. 9, 4, 3 Благоустройство двора

133 15 мкр. Крутые Ключи ул. Мира, д. 53 Благоустройство двора

134 16 п. Управленческий, 8 марта, д. 1, 5, 7, 11 Благоустройство двора

135 17 п. Красная Глинка 2-й квартал, д. 13, 14. 15, 16, 17, 23 Благоустройство двора

136 18 п. Красная Глинка ул. Батайская, д. 4, 9, 10 Благоустройство двора

137 19 мкр. Крутые Ключи 
ул. Маршала Василевского, д. 13

Благоустройство двора

138 20 п. Управленческий, ул. Парижской Коммуны, д. 22, 24, 
26/ Солдатская, д. 4/ Красногвардейская, д. 3

Благоустройство двора

139 21 п. Красная Глинка ул. Батайская, д. 2, 11 Благоустройство двора

140 22 мкр. Крутые Ключи, ул. Маршала Устинова, д. 6 Благоустройство двора

141 23 п. Красная Глинка, 4-й квартал, д. 7, 8, 9 Благоустройство двора

142 24 мкр. Крутые Ключи ул. Мира, д. 37 Благоустройство двора

143 25 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 1, 3, 5, 7 Благоустройство двора

144 1 п. Прибрежный, ул. Прибрежная, д. 2, 4 Благоустройство двора

145 2 п. Красная Глинка, ул. Батайская, д. 12 Благоустройство двора

146 3 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 14 Благоустройство двора

147 4 п. Красная Глинка, ул. Батайская, д. 14, 15 Благоустройство двора

148 5 п. Управленческий, 
ул. Парижской Коммуны, д. 8, 10, 12

Благоустройство двора

149 6 п. Красная Глинка, ул. 4-й квартал, д. 20, 21 Благоустройство двора

150 7 п. Управленческий, 7-й квартал, д. 17 Благоустройство двора

151 8 п. Мехзавод, кв-л 2, д. 16, 17, 47 Благоустройство двора

152 9 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 4 Благоустройство двора

153 10 п. Управленческий, ул. Парижской Коммуны, д. 18 Благоустройство двора

154 11 п. Красная Глинка, 3-й квартал, д. 27, 28, 29, 30 Благоустройство двора

155 12 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 1 Благоустройство двора

156 13 п. Управленческий, ул. Симферопольская, д. 13, 15 Благоустройство двора

157 14 п. Красная Глинка, ул. Батайская, д. 1 Благоустройство двора

157 15 мкр. Крутые Ключи,
ул. Маршала Устинова, д. 10 (1, 2, 3)

Благоустройство двора

158 16 п. Береза, 3-й квартал, д. 1 Благоустройство двора

159 18 мкр. Крутые Ключи, д. 6 Благоустройство двора

160 19 п. Управленческий, 
ул. Сергея Лазо, д.2/8 марта, д. 17

Благоустройство двора

161 20 мкр. Крутые Ключи ул. Мира, д. 19 Благоустройство двора

162 21 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 44, 46, 48 Благоустройство двора

163 22 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 41 Благоустройство двора

164 23 п. Управленческий, ул. Красногвардейская, д. 4 Благоустройство двора

165 24 п. Управленческий, ул. Парижской Коммуны, д. 4, 6 Благоустройство двора

166 25 п. Красная Глинка, 4-й квартал, д. 22, 25 Благоустройство двора

167

26 мкр. Крутые Ключи 
ул. Маршала Василевского, д. 3

Благоустройство двора

168 27 п. Управленчески 
ул.Солдатская, д. 1, 3/8 марта, д. 19

Благоустройство двора

169 28 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 6 Благоустройство двора

170 29 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 17 Благоустройство двора

171 30 п. Управленческий, ул. Крайняя, д.1, 3 Благоустройство двора

172 31 п. Прибрежный, ул. Парусная, д. 4/ Звездная, д. 3, 5 Благоустройство двора

173 32 п. Управленческий, ул. Крайняя, д.14, 16, 18, 22 Благоустройство двора

174 33 п. Береза, 3-й квартал, д. 2 Благоустройство двора

175 34 п. Красная Глинка ул. Батайская, д. 13, 16 Благоустройство двора

176 35 п. Береза, ул. Аэропорт «Самара», д. 3 Благоустройство двора

177 36 п. Управленческий ул. Симферопольская, д. 12, 14/
Солдатская, 14

Благоустройство двора

178 38 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 5 Благоустройство двора

179 39 п. Береза 2-й квартал, д. 14 Благоустройство двора

180 40 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 19, 27 Благоустройство двора

181 41 п. Управленческий, Березовый проезд, д. 6, 12 Благоустройство двора

182 42 п. Прибрежный, ул. Труда, д. 7 Благоустройство двора

183 43 п. Прибрежный, ул. Труда, д. 5 Благоустройство двора

184 44 п. Мехзавод, кв-л 2, д. 38, 34, 35, 36, 37 Благоустройство двора

185 45 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 15 Благоустройство двора

186 46 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 17 Благоустройство двора

187 47 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 32, 34/ Гайда-
ра, д.4, 8

Благоустройство двора

188 48 п. Прибрежный, ул. Парусная, д. 3, 5 Благоустройство двора

189 49 п. Мехзавод, кв-л 4, д. 1, 2 Благоустройство двора

190 50 мкр. Крутые Ключи, 
ул. Маршала Василевского, д. 5

Благоустройство двора

191 51 мкр. Крутые Ключи, 
ул. Маршала Василевского, д. 7

Благоустройство двора

192 52 п. Мехзавод, кв-л 6, д. 3 Благоустройство двора

193 53 п. Управленческий, ул. Зеленая, д. 1, 3, 5, 7, 9 Благоустройство двора

194 54 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 18 Благоустройство двора

195 55 п. Мехзавод, кв-л 16, д. 7, 8, 13, 14, 15, 16 Благоустройство двора

196 56 п. Красный Пахарь, д. 36, 35 Благоустройство двора

197 57 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 3 Благоустройство двора

198 58 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 5 Благоустройство двора

187 59 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д.27, 27А Благоустройство двора

188 60 п. Мехзавод, кв-л 14, д. 2, 1 Благоустройство двора

189 61 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д.6 Благоустройство двора

190 62 п. Красный Пахарь, д. 32, 29 Благоустройство двора

191 63 п. Прибрежный, ул. Звездная, д. 9, 11 Благоустройство двора

192 64 п. Мехзавод, кв-л 4, д. 5, 6 Благоустройство двора

193 65 мкр. Крутые Ключи, ул. Маршала Устинова, д. 3 Благоустройство двора

194 66 п. Мехзавод, кв-л 2, д. 32, 52, 51, 48 Благоустройство двора

195 67 п. Управленческий, ул. Симферопольская, д.19 Благоустройство двора

196 68 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 17 Благоустройство двора

197 69 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 47 Благоустройство двора

198 70 п. Управленческий, 
ул. Сергея Лазо, д.30/ Ногина, д.3, 9

Благоустройство двора

199 71 п. Прибрежный, ул. Юности, д. 1, 3/ Труда, д. 6, 8 Благоустройство двора

200 72 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 23 Благоустройство двора

201 73 п. Управленческий, ул. Ногина, д.5 Благоустройство двора

202 75 п. Управленческий, ул. Гайдара, д.3, 5, 36, 38 Благоустройство двора

203 76 п. Красный Пахарь, д. 28 Благоустройство двора

204 77 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 12 Благоустройство двора

205 80 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 45 Благоустройство двора

206 81 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 23 Благоустройство двора

207 82 п. Мехзавод, кв-л 12, д. 2, 4 Благоустройство двора

208 83 п. Управленческий, ул. Симферопольская, д.25 Благоустройство двора

209 84 мкр. Крутые Ключи, 
ул. Маршала Василевского, д. 11

Благоустройство двора

210 85 п. Прибрежный, ул. Знаменосная, д. 3, 5 Благоустройство двора

211 86 п. Управленческий, ул. Крайняя, д.8 Благоустройство двора

212 87 п. Мехзавод, кв-л 1, д. 31, 33 Благоустройство двора

213 88 п. Мехзавод, кв-л 11, д. 21, 22 Благоустройство двора

214 89 п. Управленческий, ул. Симферопольская, д.11 Благоустройство двора

215 90 п. Красная Глинка 2-й квартал, д. 2 Благоустройство двора



4 №119 (6556) • ВТОРНИК 16 ИЮНЯ 2020 • Самарская газета

Официальное опубликование

216 91 п. Мехзавод, кв-л 7, д. 4, 5, 6 Благоустройство двора

217 92 п. Управленческий, ул. Ейский переулок, д.6/ Банков-
ский, д.1

Благоустройство двора

218 93 п. Красная Глинка ул. Батайская, д. 3, 5, 7 Благоустройство двора

219 94 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 3 Благоустройство двора

220 95 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 10 Благоустройство двора

221 96 п. Управленческий, ул. Красногвардейская, д. 9, 11 Благоустройство двора

222 97 п. Красная Глинка 2-й квартал, д. 18, 19, 20, 21, 22 Благоустройство двора

223 98 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 21 Благоустройство двора

224 99 п. Прибрежный, ул. Прибрежная, д.53 Благоустройство двора

225 100 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 1 Благоустройство двора

226 101 п. Красная Глинка ул. Батайская, д. 20 Благоустройство двора

227 102 п. Прибрежный, ул. Никонова, д. 3 Благоустройство двора

228 103
п. Управленческий, ул. Ногина, д.13/ Красноглинское 

шоссе, д.11, 13
Благоустройство двора

229 104 п. Мехзавод, кв-л 7, д.12 Благоустройство двора

230 105 мкр. Крутые Ключи, ул. Крутые Ключи, д. 7 Благоустройство двора

231 106 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 1 Благоустройство двора

232 107 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 24 Благоустройство двора

233 108 п. Красный Пахарь, д. 39 Благоустройство двора

234 109 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 31 Благоустройство двора

235 110 п. Красный Пахарь, д. 31 Благоустройство двора

236 111 п. Мехзавод, ул. ВСЧ д, 4, 6, 7 Благоустройство двора

237 112
п. Управленческий, ул. Солдатская, д.15/ Симферо-

польская, д.8
Благоустройство двора

239 113 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 3, 4 Благоустройство двора

240 114 п. Управленческий, ул.Солдатская, д. 10, 12 Благоустройство двора

241 115
п. Управленческий, 

ул. Парижской Коммуны, д. 19, 19А
Благоустройство двора

242 116 п. Управленческий, ул. Парижской Коммуны, д. 21 Благоустройство двора

243 117
п. Управленческий, ул. Симферопольская, д. 24/ Па-

рижской Коммуны, д. 23
Благоустройство двора

244 118 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 10, 11, 12 Благоустройство двора

245 119 п. Управленческий, ул. Красногвардейская, д. 13, 15 Благоустройство двора

246 120 п. Управленческий, ул. Симферопольская, д.17 Благоустройство двора

247 121 п. Мехзавод, кв-л 4, д. 3, 4 Благоустройство двора

248 122 п. Управленческий, ул. Солдатская, д. 20 Благоустройство двора

249 123
п. Управленческий, 

ул. Сергея Лазо, 28/ Ногина, д. 4
Благоустройство двора

250 124 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д. 15 Благоустройство двора

251 125 п. Мехзавод, кв-л 15, д. 14, 15 Благоустройство двора

252 126 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 46 Благоустройство двора

253 127 п. Управленческий, ул. Академика Кузнецова, д.9 Благоустройство двора

254 128
п. Прибрежный, ул. Прибрежная, д. 1/ Юности, д. 5, 7/ 

Труда, д. 10, 12
Благоустройство двора

255 129 п. Мехзавод, кв-л 2, д. 51 Благоустройство двора

256 130 п. Красная Глинка 1-й квартал, д. 24 Благоустройство двора

257 131 п. Управленческий, ул. Крайняя, д.11, 19 Благоустройство двора

258 132
п. Управленческий, ул. Коптевская, д.3, 1/ Академика 

Кузнецова, д.15
Благоустройство двора

259 133 п. Управленческий, ул. Коптевская, д.9/Крайняя, 24 Благоустройство двора

260 134 п. Прибрежный, ул. Труда, д. 11/ Труда, д. 13 Благоустройство двора

261 135 п. Управленческий, ул. Ногина, д.7 Благоустройство двора

262 136 п. Красный Пахарь, д. 33 Благоустройство двора

263 137 п. Красная Глинка 4-й квартал, д. 2 Благоустройство двора

264 138 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 18 Благоустройство двора

265 139 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 49 Благоустройство двора

266 140 п. Винтай, ул. Гаражная, д. 45, стр. 1, 2 Благоустройство двора

267 141 п. Прибрежный, ул. Труда, д. 4/ Звездная, д. 1 Благоустройство двора

268 142 п. Красный Пахарь, д. 34 Благоустройство двора

269 143 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 55 Благоустройство двора

270 144 п. Прибрежный, ул. Прибрежная, д. 1 А Благоустройство двора

271 145 п. Прибрежный, ул. Труда, д. 9 Благоустройство двора

272 146 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 51 Благоустройство двора

273 147 п. Красный Пахарь, д. 30 Благоустройство двора

274 148 п. Красный Пахарь, д. 38 Благоустройство двора

275 149
п. Прибрежный, ул. Прибрежная, д. 18, 20

Благоустройство двора

276 150
мкр. Крутые Ключи, 

ул. Маршала Василевского, д. 9
Благоустройство двора

277 151 п. Мехзавод, кв-л 7, д. 1 Благоустройство двора

278 152 п. Прибрежный, ул. Никонова, д. 1 Благоустройство двора

279 153 п. Прибрежный, ул. Никонова, д. 3 Благоустройство двора

280 154 п. Прибрежный, ул. Никонова, д.5 Благоустройство двора

281 155 п. Управленческий, Красноглинское шоссе, д.15 Благоустройство двора

282 156 п. Управленческий, ул. Гайдара, д.10, 12 Благоустройство двора

823 157 п. Управленческий, ул. Сергея Лазо, д.31, 33, 35 Благоустройство двора

284 157 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 59 Благоустройство двора

285 158 п. Управленческий, ул. Ветвистая, д.9 Благоустройство двора

286 159 п. Управленческий, ул. Ветвистая, д.7 Благоустройство двора

287 160 п. Управленческий, ул. Симферопольская, д.1, 3 Благоустройство двора

288 161 п. Прибрежный, ул. Прибрежная, д. 16 Благоустройство двора

289 162 п. Прибрежный, ул. Прибрежная, д. 12 Благоустройство двора

290 163 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 16/1 Благоустройство двора

291 164 п. Прибрежный, ул. Юности, д.2 Благоустройство двора

292 165 п. Мехзавод, кв-л 7, д. 7 Благоустройство двора

293 166 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 10 Благоустройство двора

294 167 п. Мехзавод, кв-л 13, д. 17, 18 Благоустройство двора

295 168 п. Мехзавод, кв-л 5, д. 1, 2, 3 Благоустройство двора

286 169 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 15 Благоустройство двора

287 170 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 19 Благоустройство двора

306 171 п. Мехзавод, кв-л 14, д. 3 Благоустройство двора

307 172 п. Мехзавод, кв-л 12, д. 1 Благоустройство двора

308 173 п. Прибрежный, ул. Юности, д. 4 Благоустройство двора

309 174 п. Мехзавод, кв-л 10, д. 13, 14 Благоустройство двора

310 175 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 11 Благоустройство двора

311 176 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 13 Благоустройство двора

312 177 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 69 Благоустройство двора

313 178 п. Прибрежный, ул. Парусная, д. 12 Благоустройство двора

314 179 п. Мехзавод, кв-л 11, д.20 Благоустройство двора

315 180 п. Мехзавод, кв-л 11, д. 19 Благоустройство двора

316 181 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 23 Благоустройство двора

317 182 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 71 Благоустройство двора

318 183 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 19 Благоустройство двора

319 184 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 21 Благоустройство двора

320 185 п. Прибрежный, ул. Юности, д.6 Благоустройство двора

321 186 п. Мехзавод, кв-л 1, д. 38 Благоустройство двора

322 187 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 18 Благоустройство двора

323 188 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 65 Благоустройство двора

324 189 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 67 Благоустройство двора

325 190 мкр. Крутые Ключи, д. 5 Благоустройство двора

326 191 мкр. Крутые Ключи, д. 4 Благоустройство двора

327 192 мкр. Крутые Ключи, д. 39, 38 Благоустройство двора

328 193 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 35, 33 Благоустройство двора

330 194 п. Мехзавод, кв-л 16, д. 9, 10 Благоустройство двора

331 195 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 7 Благоустройство двора

332 196 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 18 Благоустройство двора

333 197 п. Мехзавод, кв-л 10, д. 16, 17 Благоустройство двора

334 198 п. Мехзавод, кв-л 13, д. 11, 12 Благоустройство двора

335 187 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 39 Благоустройство двора

338 188 п. Мехзавод, кв-л 13, д. 8 А, 14 Благоустройство двора

339 189 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 63 Благоустройство двора

340 190 мкр. Крутые Ключи, д. 41 Благоустройство двора

341 191 п. Мехзавод, кв-л 14, д. 4 Благоустройство двора

342 192 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 29 Благоустройство двора

343 193 мкр. Крутые Ключи, д. 42 Благоустройство двора

344 194 Крутые Ключи, д. 45 Благоустройство двора

345 195 Крутые Ключи, д. 43 Благоустройство двора

346 196 п. Мехзавод, кв-л 11, д. 18 Благоустройство двора

348 197
п. Мехзавод, ул. Банная, д. 1

Благоустройство двора



Самарская газета • №119 (6556) • ВТОРНИК 16 ИЮНЯ 2020 5

Официальное опубликование

349 198 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 9 Благоустройство двора

350 199 п. Мехзавод, кв-л 10, д. 7, 9, 12 Благоустройство двора

351 200 п. Мехзавод, кв-л 10, д. 20, 21 Благоустройство двора

352 201 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 27 Благоустройство двора

353 202 п. Мехзавод, 2-я Кубанская, д.21 Благоустройство двора

354 203 24 км. Московского шоссе, д.9, стр. 1. 2, 4 Благоустройство двора

355 204 24 км. Московского шоссе, д.9, стр. 3, 5, 6 Благоустройство двора

356 205 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 73 Благоустройство двора

357 206 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 72 Благоустройство двора

358 207 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 21 Благоустройство двора

359 208 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 20 Благоустройство двора

360 209 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 22 Благоустройство двора

361 210 мкр. Крутые Ключи, ул. Маршала Устинова, д.7 Благоустройство двора

362 211 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 16 Благоустройство двора

363 212 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 14 Благоустройство двора

364 213 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 6 Благоустройство двора

365 214 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 12 Благоустройство двора

366 215 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 8 Благоустройство двора

367 216 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 6 Благоустройство двора

368 217 мкр. Крутые Ключи, ул. Виталия Жалнина, д. 4 Благоустройство двора

369 218 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 5 Благоустройство двора

370 219 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 7 Благоустройство двора

371 220 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 11 Благоустройство двора

372 221 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 13 Благоустройство двора

373 222 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 15 Благоустройство двора

374 223 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 17 Благоустройство двора

375 224 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 25 Благоустройство двора

376 225 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 27 Благоустройство двора

377 226 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 29 Благоустройство двора

378 227 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 31 Благоустройство двора

379 228 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 2 Благоустройство двора

380 229 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 8 Благоустройство двора

381 230 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 10 Благоустройство двора

382 231 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 12 Благоустройство двора

383 232 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 14 Благоустройство двора

384 233 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 16 Благоустройство двора

385 234 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 53 Благоустройство двора

386 235 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 20 Благоустройство двора

387 236
мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 22

Благоустройство двора

388 237 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 24 Благоустройство двора

389 239 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 26 Благоустройство двора

390 240 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 28 Благоустройство двора

391 241 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 30 Благоустройство двора

392 242 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 32 Благоустройство двора

393 243 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 34 Благоустройство двора

394 244 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 36 Благоустройство двора

395 245 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 38 Благоустройство двора

396 246 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 40 Благоустройство двора

397 247 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 42 Благоустройство двора

398 248 мкр. Крутые Ключи, ул. Евгения Золотухина, д. 44 Благоустройство двора

399 249 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 44 Благоустройство двора

400 250 мкр. Крутые Ключи, ул. Маршала Устинова, д.5 Благоустройство двора

401 251 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 3 Благоустройство двора

402 252 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 5 Благоустройство двора

403 253 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 7 Благоустройство двора

404 254 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 9 Благоустройство двора

405 255 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 11 Благоустройство двора

406 256 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 13 Благоустройство двора

407 257 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 15 Благоустройство двора

408 258 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 17 Благоустройство двора

409 259 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 19 Благоустройство двора

410 260 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 21 Благоустройство двора

411 261 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 23 Благоустройство двора

412 262 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 25 Благоустройство двора

413 263 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 27 Благоустройство двора

414 264 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 29 Благоустройство двора

415 265 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 31 Благоустройство двора

416 266 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 33 Благоустройство двора

417 267 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 35 Благоустройство двора

418 268 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 37 Благоустройство двора

419 269 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 39 Благоустройство двора

420 270 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 41 Благоустройство двора

421 271 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 6 Благоустройство двора

422 272 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 8 Благоустройство двора

423 273 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 10 Благоустройство двора

424 274 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 12 Благоустройство двора

425 275 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 14 Благоустройство двора

426 276 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 16 Благоустройство двора

427 277 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 20 Благоустройство двора

428 278 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 22 Благоустройство двора

429 279 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 26 Благоустройство двора

430 280 мкр. Крутые Ключи, д. 18 Благоустройство двора

431 281 мкр. Крутые Ключи, д. 17 Благоустройство двора

432 282 мкр. Крутые Ключи, д. 12 Благоустройство двора

433 823 мкр. Крутые Ключи, д. 11 Благоустройство двора

434 284 мкр. Крутые Ключи, д. 10 Благоустройство двора

435 285 мкр. Крутые Ключи, д. 9 Благоустройство двора

436 286 мкр. Крутые Ключи, д. 8 Благоустройство двора

437 287 мкр. Крутые Ключи, д. 13 Благоустройство двора

438 288 мкр. Крутые Ключи, д. 14 Благоустройство двора

439 289 мкр. Крутые Ключи, д. 25 Благоустройство двора

440 290 мкр. Крутые Ключи, д. 26 Благоустройство двора

441 291 мкр. Крутые Ключи, д. 30 Благоустройство двора

442 292 мкр. Крутые Ключи, д. 31 Благоустройство двора

443 293 мкр. Крутые Ключи, д. 32 Благоустройство двора

444 294 мкр. Крутые Ключи, д. 33 Благоустройство двора

445 295 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 85 Благоустройство двора

446 286
мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 87

Благоустройство двора

447 287 мкр. Крутые Ключи, д. 1 Благоустройство двора

448 306 мкр. Крутые Ключи, д. 2 Благоустройство двора

449 307 мкр. Крутые Ключи, д. 3 Благоустройство двора

450 308 мкр. Крутые Ключи, ул. Маршала Устинова, д. 8 Благоустройство двора

451 309 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 45 Благоустройство двора

452 310 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 47 Благоустройство двора

453 311 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 49 Благоустройство двора

454 312 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 51 Благоустройство двора

455 313 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 83 Благоустройство двора

456 314 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 55 Благоустройство двора

457 315 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 57 Благоустройство двора

458 316 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 59 Благоустройство двора

459 317 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 61 Благоустройство двора

460 318 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 63 Благоустройство двора

461 319 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 65 Благоустройство двора

462 320 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 67 Благоустройство двора

463 321 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 38 Благоустройство двора

464 322 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 40 Благоустройство двора

465 323 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 36 Благоустройство двора

466 324 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 34 Благоустройство двора

467 325 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 32 Благоустройство двора

468 326 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 30 Благоустройство двора

469 327 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 42 Благоустройство двора

470 328 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 77 Благоустройство двора



6 №119 (6556) • ВТОРНИК 16 ИЮНЯ 2020 • Самарская газета

Официальное опубликование

471 330 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 46 Благоустройство двора

472 331 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 48 Благоустройство двора

473 332 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 50 Благоустройство двора

474 333 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 52 Благоустройство двора

475 334 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 54,54А Благоустройство двора

476 335 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 56 Благоустройство двора

477 338 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 58 Благоустройство двора

478 339 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 60 Благоустройство двора

479 340 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 62 Благоустройство двора

480 341 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 64 Благоустройство двора

481 342 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 66 Благоустройство двора

482 343 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 75 Благоустройство двора

483 344 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 70,74 Благоустройство двора

484 345 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 76,78 Благоустройство двора

485 346 мкр. Крутые Ключи, бульвар Финютина, д. 80,82 Благоустройство двора

486 348 мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 61,79,81 Благоустройство двора

487 349 мкр. Крутые Ключи, д. 44,46,36,37 Благоустройство двора

Заместитель главы Администрации 
Красноглинского внутригородского 

района городского округа Самара  В.И. Костин 

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОГЛИНСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2020 года № 85

О назначении даты и утверждении проекта повестки 
шестидесятого заседания Совета депутатов Красноглинского 

 внутригородского района  
городского округа Самара первого созыва

   
В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 03 апреля 2020 года 

№ 70 «Об ограничительных и иных мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологи-
ческого благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфек-
ции (COVID-19) на территории Самарской области и внесении изменений в постановление Гу-
бернатора Самарской области от 16 марта 2020 года № 39 «О введении режима повышенной 
готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 
2019-nCoV» (в редакции постановления Губернатора Самарской области от 31 мая 2020 года № 
132), рассмотрев вопрос о назначении даты и утверждении проекта повестки пятьдесят девято-
го заседания Совета депутатов Красноглинского внутригородского района городского округа 
Самара первого созыва, Президиум Совета депутатов Красноглинского внутригородского рай-
она городского округа Самара

Р Е Ш И Л:

1. Шестидесятое заседание Совета депутатов Красноглинского внутригородского района го-
родского округа Самара первого созыва назначить и провести 17 июня 2020 года в 16.00 часов 
в форме дистанционного голосования.

2. Утвердить проект повестки шестидесятого заседания Совета депутатов Красноглинского 
внутригородского района городского округа Самара первого созыва (прилагается).

3. Официально опубликовать настоящее Решение.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов И.А.Немченко

Приложение к 
Решению Президиума Совета депутатов 

Красноглинского внутригородского района 
городского округа Самара 

от «15» июня 2020 года № 85
 

Проект 

ПОВЕСТКА
шестидесятого заседания Совета депутатов 
Красноглинского внутригородского района 
городского округа Самара первого созыва

 
17 июня 2020 года        16.00 час.
ул. Сергея Лазо, д. 11 

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Красноглинского внутригородского 
района от 21 сентября 2015 года № 1/6 «Об утверждении бланков Совета депутатов Красно-
глинского внутригородского района городского округа Самара, Председателя Совета депута-
тов Красноглинского внутригородского района городского округа Самара».

2. О внесении изменений в Положение «О порядке внесения в Совет депутатов Красноглин-
ского внутригородского района городского округа Самара проектов решений Совета депута-
тов Красноглинского внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Ре-
шением Совета депутатов от 23 декабря 2015 года № 6/2.

3. О внесении изменения в Решение Совета депутатов Красноглинского внутригородского 
района от 23 декабря 2015 года № 6/4 «Об утверждении структуры Администрации Красноглин-
ского внутригородского района городского округа Самара».

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
САМАРСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РЕШЕНИЕ

от 11.06.2020г. № 138

Об утверждении
проекта повестки и назначении даты, времени и места

очередного 71-го заседания Совета депутатов
 Самарского внутригородского района городского округа Самара первого созыва

В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 03.04.2020 №70«Об 
ограничительных и иных мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологического бла-
гополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
на территории Самарской области и внесении изменений в постановление Губернатора Самар-
ской области от 16.03.2020 № 39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой 
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», рассмотрев на за-
седании вопрос «О назначении даты и утверждения повестки очередного 71-го заседания Со-
вета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара первого созы-
ва», очередной 116-й Президиум Совета депутатов Самарского внутригородского района го-
родского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Семьдесят первое заседание Совета депутатов Самарского внутригородского района го-
родского округа Самара первого созыва назначить и провести 16 июня 2020 года в 14 часов 00 
минут в форме дистанционного голосования.

2. Утвердить проект повестки очередного 71-го заседания Совета депутатов Самарского вну-
тригородского района городского округа Самара первого созыва (прилагается).

3. Официально опубликовать настоящее Решение.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
 А.В. Медведев

Совет депутатов Самарского внутригородского района
 городского округа Самара 

первого созыва

ПОВЕСТКА

71-е ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Самара
ул. Некрасовская, 62, каб. 301

16 июня 2020 года
14 час. 00 мин.

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Самарского внутригородского района 
городского округа Самара «Об утверждении бланков Совета депутатов Самарского внутриго-
родского района городского округа Самара, Председателя Совета депутатов Самарского вну-
тригородского района городского округа Самара» от 21.09.2015 №6. 

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Самарского внутригородского района 
городского округа Самара «Об утверждении Положения «О порядке внесения в Совет депута-
тов Самарского внутригородского района городского округа Самара проектов решений Совета 
депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара» от 23.12.2015 №26.

3. О внесении изменения в Решение Совета депутатов Самарского внутригородского района 
городского округа Самара от 23 декабря 2015 года № 25 «Об утверждении структуры Админи-
страции Самарского внутригородского района городского округа Самара»

4. Об утверждении Положения о порядке принятия решения о применении к депутату Со-
вета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара, выборному 
должностному лицу Самарского внутригородского района городского округа Самара мер от-
ветственности, указанных в части 7.3 -1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 го-
да № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации»

Председатель Совета депутатов 
А.В. Медведев

ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
КУЙБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РЕШЕНИЕ

от 15.06. 2020 г. № 87

О назначении даты, места, времени проведения и утверждении проекта повестки 
шестьдесят седьмого заседания Совета депутатов Куйбышевского внутригородского 

района городского округа Самара первого созыва

Рассмотрев вопрос о назначении даты, места, времени проведения и утверждении проекта 
повестки шестьдесят седьмого заседания Совета депутатов Куйбышевского внутригородского 
района городского округа Самара первого созыва, Президиум Совета депутатов Куйбышевско-
го внутригородского района городского округа Самара первого созыва,

Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение шестьдесят седьмого заседания Совета депутатов Куйбышевского 
внутригородского района городского округа Самара первого созыва на 18 июня 2020 года в 14-
00 часов по адресу: г. Самара, ул. Зеленая, д.14А (общественная приемная). 

2. Утвердить проект повестки шестьдесят седьмого заседания Совета депутатов Куйбышев-
ского внутригородского района городского округа Самара первого созыва согласно приложе-
нию.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель 

Совета депутатов  А.А. Захаркин

Приложение 
к решению Президиума Совета депутатов 

Куйбышевского внутригородского района го-
родского округа Самара первого созыва

от 15.06. 2020 г. № 87

ПОВЕСТКА
Шестьдесят седьмого заседания Совета депутатов 

Куйбышевского внутригородского района 
городского округа Самара первого созыва

на 18.06.2020 года в 14-00 час.



Самарская газета • №119 (6556) • ВТОРНИК 16 ИЮНЯ 2020 7

Официальное опубликование

1. О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Куйбышевского внутригород-
ского района городского округа Самара первого созыва, выдвинутого Самарским региональ-
ным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Мамчур Ирине Пе-
тровне и регистрации Мамчур Ирины Петровны депутатом Совета депутатов Куйбышевского 
внутригородского района городского округа Самара первого созыва.

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куйбышевского внутригородского рай-
она городского округа Самара от 21 сентября 2015 г. №11 «О формировании комитетов Совета 
депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара первого созы-
ва».

3. Об исполнении бюджета Куйбышевского внутригородского района городского округа Са-
мара Самарской области и сведениях о численности муниципальных служащих органов мест-
ного самоуправления Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара с 
указанием фактических расходов на оплату их труда за 1 квартал 2020 года.

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куйбышевского внутригородского рай-
она городского округа Самара от 19 ноября 2019 года № 216 «О бюджете Куйбышевского вну-
тригородского района городского округа Самара Самарской области на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов».

5. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куйбышевского внутригородского рай-
она городского округа Самара от 21 сентября 2015 года № 6 «Об утверждении бланков Совета 
депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, Председателя 
Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара».

6. О внесении изменений в Положение «О порядке внесения в Совет депутатов Куйбышевско-
го внутригородского района городского округа Самара проектов решений Совета депутатов 
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решени-
ем Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара   от 
23 декабря 2015 года №29.

7. О внесении изменения в Решение Совета депутатов Куйбышевского внутригородского рай-
она городского округа Самара от 23 декабря 2015 года № 27 «Об утверждении структуры Адми-
нистрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара».

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Проект к постановлению Администрации городского округа Самара № 460 от 05.06.2020  
«О проведении в городском округе Самара публичных слушаний по проекту решений  

о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных  
участков или объектов капитального строительства, на отклонение от предельных 
 параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства». 

Проект
О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования  

земельных участков или объектов капитального строительства, на отклонение 
 от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального  

строительства (далее – проект) в отношении следующих земельных участков:

№             
п/п Наименование проекта, инициатор

1.

Ведение садоводства с минимальным отступом от границ земельного участка – 0 м, с максималь-
ным процентом застройки в границах земельного участка – 60% площадью 478 кв.м по адресу: Са-
марская обл, г. Самара, р-н Промышленный, просека 8-я, Енотаевский пер., д. 16а, в координатах:

X Y

1.   394763,99
2.   394757,76
3.   394737,56
4.   394744,70
5.   394754,42
1.   394763,99

1377645,55
1377667,74
1377661,35
1377639,47
1377642,54
1377645,55

(Заявитель – Шигабутдинов Р.Н.)
Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строи-

тельства объекта капитального строительства

2.
Магазины на земельном участке площадью 318 кв.м с кадастровым номером 63:01:0248017:904 

по адресу: Самарская область, г. Самара, р-н Кировский,  
п. Зубчаниновка, ул. Цеховая, Российская Федерация

(Заявитель – Шабанов А.А.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

3.

Индивидуальное жилищное строительство с предельным минимальным размером земельного 
участка площадью 200 кв.м с кадастровым номером 63:01:0634003:202 по адресу: Самарская обл., 

г. Самара, р-н Октябрьский,  
ул. Финская, дом 38-3; с предельным минимальным размером земельного участка площадью 83 

кв.м с кадастровым номером 63:01:0634003:218 по адресу: Самарская обл., г. Самара, Октябрьский 
р-н, ул. Финская, 38; с предельным минимальным размером земельного участка площадью 7 кв.м 

по адресу: Самарская область, г. Самара, Октябрьский район, ул. Финская,  
д. 38, в координатах:

X Y

6.   391017,04
42.   391015,90
41.   391016,70
40.   391014,89
34.   391013,46
5.   391016,39
6.  391017,04

1376641,81
1376642,95
1376643,82
1376645,52
1376644,15
1376641,19
1376641,81

(Заявитель – Барякина Л.А.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального 

строительства

4.

Магазины с максимальным процентом застройки в границах земельного участка – 90% площа-
дью 906 кв.м с кадастровым номером 63:01:0908002:2298  по адресу: Российская Федерация, Са-

марская область, г. Самара, Советский район, ул. Майкопская, участок №1
(Заявитель – Крюков А.П.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального 

строительства

5.

Индивидуальное жилищное строительство на земельном участке площадью  
679 кв.м с кадастровым номером 63:01:0634006:374 по адресу: Самарская область, Октябрьский 

район, Парковый переулок, д. №24
(Заявитель – Юртаев В.И.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

6.

Индивидуальное жилищное строительство с минимальным отступом от границ земельного 
участка – 1,5 м площадью 608 кв.м с кадастровым номером 63:01:0409005:554 по адресу: Самар-

ская область, г. Самара, Куйбышевский район, ул. Серпуховская, 51
(Заявитель - Челомбитко С.Н., Челомбитко О.В., Челомбитко Г.С., Челомбитко Э.С.)

Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строи-
тельства объекта капитального строительства

7.

Объекты придорожного сервиса на земельном участке площадью 618 кв.м  
с кадастровым номером 63:01:0231001:1831 по адресу: Самарская область,  

г. Самара, Кировский район, ул. Нагорная, пер. Ташкентский
(Заявитель – Краснов В.В.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

8.

Объекты придорожного сервиса на земельном участке площадью 6233 кв.м  
с кадастровым номером 63:01:0616002:380 по адресу: г. Самара,  

р-н Октябрьский, ул. Подшипниковая
(Заявитель – Хлебников В.Ф.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

9.
Магазины на земельном участке площадью 484 кв.м с кадастровым номером 63:01:0340001:1775 

по адресу: Самарская область, г. Самара, Красноглинский район, по 1 ул. 19 км
(Заявитель – Багдасарян А.В.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

10. 

Индивидуальное жилищное строительство на земельном участке площадью  
600 кв.м с кадастровым номером 63:01:0340003:568 по адресу: Самарская обл., г. Самара – СНТ 

«Моторостроитель» - Участок 363
(Заявитель – Виляев Е.В.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

11.

Ведение садоводства с минимальным отступом от границ земельного участка – 0,5 м, с макси-
мальным процентом застройки в границах земельного участка – 50% площадью 801 кв.м с када-
стровым номером 63:01:0324003:147 по адресу: Самарская обл., г. Самара, Красноглинский р-н, 

Сорокины Хутора, Девятая линия, Участок 33 от ГПЗ-4
(Заявитель – Баринова Н.А.)

Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строи-
тельства объекта капитального строительства

12.

Индивидуальное жилищное строительство с минимальным отступом от границ земельного 
участка – 1,25 м площадью 918 кв.м с кадастровым номером 63:01:0327009:1081 по адресу: г. Сама-

ра, п. Мехзавод, пер. Школьный, уч. 7
(Заявитель – Писарева Т.С., Саврасова Н.С.)

Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строи-
тельства объекта капитального строительства

13.

Индивидуальное жилищное строительство на земельных участках общей площадью 3047,1 кв.м: 
с кадастровым номером 63:01:0203002:53 по адресу: Самарская обл., г. Самара, Кировский р-н, 

ДПК «Победа Октября», 4 линия, участок 34-36; с кадастровым номером 63:01:0203002:54 по адре-
су: Самарская обл., г. Самара, Кировский район, ДПК «Победа октября», 3 линия Участок 47; с када-
стровым номером 63:01:0203002:55 по адресу: Самарская обл., г. Самара, Кировский район, ДПК 
«Победа октября», 3 линия Участок 45; с кадастровым номером 63:01:0203002:56 по адресу: Са-

марская обл., г. Самара, р-н Кировский, ДПК «Победа Октября», линия 4, Участок 38
(Заявитель – Красильникова Е.В.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

14.

Религиозное использование с максимальным процентом застройки в границах земельного 
участка – 50% площадью 3018 кв.м с кадастровым номером 63:01:0255009:1714 по адресу: Самар-

ская область, г. Самара, р-н Кировский,  
ул. Алма-Атинская, массив Ветлянское озеро - СДТ «Металлург»

(Заявитель – Кравченко А.И.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального 

строительства

15.

Коммунальное обслуживание на земельном участке площадью 2536 кв.м  
с кадастровым номером 63:01:0617001:19 по адресу: Самарская обл., г. Самара, Октябрьский р-н., 

Московское шоссе/ ул. Революционная
(Заявитель – Васильев Н.В.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

16.

Объекты гаражного назначения на земельном участке площадью 21 кв.м по адресу: Самарская 
область, г. Самара, Промышленный район, Московское шоссе, д. 127А, ГСК 764, гараж № 15, в коор-

динатах:

X Y

1.   392592,88
2.   392588,43
3.   392586,10
4.   392590,55
1.   392592,88

1378558,17
1378562,26
1378559,72
1378555,63
1378558,17

(Заявитель – Мерлинов Г.П.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

17.

Объекты гаражного назначения на земельном участке площадью 52 кв.м  
по адресу: Самарская область, г. Самара, Железнодорожный район,  
ул. Набережная реки Самары, д. 2, гараж № 208, 209, в координатах:

X Y

1.   -1946,16
2.   -1947,08
3.   -1953,96
4.   -1953,01
1.   -1946,16

957,70
964,99
964,07
956,55
957,70

(Заявитель – Кривова Н.А.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

18.

Объекты гаражного назначения на земельном участке площадью 21 кв.м  
по адресу: Самарская область, город Самара, Советский район, ул. Советской Армии, участок б/н 

(АТП 4/ ул. Советской Армии, д. 152), в координатах:

X Y

1.   390042,17
2.   390046,07
3.   390043,46
4.   390039,57
1.   390042,17

1378451,35
1378456,38
1378458,4

1378453,37
1378451,35

(Заявитель – Железняков Я.И.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

19.

Объекты гаражного назначения на земельном участке площадью 19 кв.м  
по адресу: Самарская область, г. Самара, Промышленный район, Московское шоссе, д. 127А, ГСК 

764, гараж № 10, в координатах:

X Y

1.   392581,17
2.   392576,82
3.   392574,60
4.   392578,95
1.   392581,17

1378546,03
1378549,83
1378547,42
1378543,63
1378546,03

(Заявитель – Журодов С.Н.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка



8 №119 (6556) • ВТОРНИК 16 ИЮНЯ 2020 • Самарская газета

Официальное опубликование

УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ - Администрация г.о. Самара.
АДРЕС УЧРЕДИТЕЛЯ, ИЗДАТЕЛЯ: 443010, Самарская область, г. Самара, ул. Куйбышева, 137.
Газета зарегистрирована Поволжским региональным управлением  
регистрации и контроля за соблюдением законодательства РФ о средствах 
массовой информации Государственного комитета Российской Федерации  
по печати. Регистрационный номер С 0481 от 7 декабря 1998 г.

АДРЕС РЕДАКЦИИ 443020, Самарская область, г. Самара, ул. Галактионовская, 39. E-mail: info@sgpress.ru.
Телефоны: 979-75-80 (приемная), 979-75-82 (отдел рекламы). 

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ ПА613, ПА535, 52403, 52401, 53401
ТИРАЖ 1 281. В розницу цена свободная.
За содержание рекламы несет ответственность рекламодатель. 
Незаказанные материалы не оплачиваются.
Время подписания в печать: по графику - 19.00, фактическое - 19.00.
Дата выхода в свет 16.06.20 г.
Отпечатано в Самарском филиале ООО «Типография КомПресс-Москва»
(443082, Самарская область, г. Самара, ул. Клиническая, 257).  
Заказ №982.
ЭЛЕКТРОННАЯ ВЕРСИЯ ГАЗЕТЫ
www.sgpress.ru 

№119
(6556)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «САМАРСКАЯ ГАЗЕТА»

РЕДАКЦИЯ
Главный редактор - Копалиани В.В.
Заместители редактора: Андрианов В.Л., Ваулина Ю.Ю., Преснухина Е.В.
Руководитель службы выпуска - Калядина О.Е. 
Ответственный секретарь - Блинков С.А.

ДИРЕКЦИЯ
Руководитель учреждения -  
Бубнова Е.В.
Заместитель руководителя -  
Качалова Н.С.

20.

Объекты гаражного назначения на земельном участке площадью 21 кв.м  
по адресу: Российская Федерация, Самарская обл., г. Самара, Промышленный р-он, ул. Кирова/ ул. 

Юбилейная, д. б/н, ГСК-737 «А», Гараж 68, в координатах:

X Y

1.   390088,52
2.   390085,83
3.   390082,05
4.   390084,78
1.   390088,52

1383001,50
1383003,47
1382998,41
1382996,42
1383001,50

(Заявитель – Пронина Е.С.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

21.

Объекты гаражного назначения на земельном участке площадью 21 кв.м  
по адресу: Самарская область, город Самара, Промышленный район, ул. Стара-Загора, у дома № 

84Б, ГСК-808А, гараж № 31, в координатах:

X Y

1.   392053,81
2.   392051,21
3.   392047,30
4.   392049,90
1.   392053,81

1378896,08
1378898,12
1378893,18
1378891,14
1378896,08

(Заявитель – Мавлютова А.Ю.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

22.

Объекты гаражного назначения на земельном участке площадью 21 кв.м  
по адресу: Самарская обл., г. Самара, Промышленный р-он, ул. Кирова/ 

ул. Юбилейная, д. б/н, ГСК-737 «А», Гараж 14, в координатах:

X Y

1.   2355,52
2.   2352,77
3.   2349,16
4.   2351,94
1.   2355,52

11550,24
11552,34
11547,19
11545,26
11550,24

(Заявитель – Айдарова Р.С.)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

23.

Индивидуальное жилищное строительство с максимальным процентом застройки в границах зе-
мельного участка – 25 % площадью 402 кв.м по адресу: Самарская область, г. Самара, Ленинский 

район, ул. Никитинская, дом 74,  
в координатах:

X Y

1.   387413,46
2.   387412,73
3.   387410,50
4.   387406,94
5.   387405,12
6.   387396,73
7.   387389,58
8.   387393,79
9.   387393,52

10.   387394,53
11.   387395,99
12.   387397,32
13.   387399,77
1.   387413,46

1372734,50
1372736,31
1372743,02
1372752,15
1372756,66
1372753,36
1372750,55
1372739,29
1372739,19
1372735,29
1372732,35
1372731,76
1372728,53
1372734,50

(Заявитель – Коваль Ф.В., Коваль Е.В., Никонова О.С., Болотин А.М., 
Лебедева А.С., Пазухин Н.И.)

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального 

строительства

24.

Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) на земельном участке площадью 3697 кв.м 
с кадастровым номером 63:01:0328008:1636 по адресу: Самарская область, г. Самара, р-н Красно-
глинский, в границах улицы Крайней, Красноглинского шоссе, улиц Гидроузловской, Парниковой

(Заявитель – ООО «Кросс»)
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководитель Департамента
городского округа Самара С.Н.Шанов


	sgaz-off_160620_01
	sgaz-off_160620_02
	sgaz-off_160620_03
	sgaz-off_160620_04
	sgaz-off_160620_05
	sgaz-off_160620_06
	sgaz-off_160620_07
	sgaz-off_160620_08

